
 

 

2019年 6月吉日 

SHOOTINGSTAR CLUB会員様 各位 

株式会社シューティングスター  

代表取締役 錦野 誠  

 

綺麗になりたい！綺麗にしたい！もっとキラキラ輝くアナタに 

SS 美活部 部員募集のご案内 

 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が事業サポートをおこなっておりますグランフロント南館・パナソニックセンター大阪では、憧れ

のライフスタイルを叶える為に様々なセミナー・イベントを実施しております。        

今回は「パナソニック×資生堂」の美容ブースを活用して、ワークショップおよびセミナー（定員 4名・出

店料￥0・謝金有）をおこなう講師・企画を募集いたします。メイクアップ・アロマ・エイジングケア・etc、

「美」に関するテーマで幅広い方々にチャレンジの機会を設ける事となりました。 

皆様のビジネスに役立ててれば幸いです。是非この機会に自薦他薦問わずご提案をお待ちしております。 

 

記 

 

1. グランフロント近辺で働かれている３０～４０代の女性向け企画 

（平日仕事帰りでのイベントとして） 

2. カップル（比較的若めな２０～３０代）向け企画 

（土日の午後イベントとして） 

3. ５０～６０代のエイジングケアを気にする女性向け企画 

（1・2 の時間帯以外） 

 

詳細については弊社までお問合せください。 

以上 


